ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ/SE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ 14.552.796/0001-08

                                                                        EDITAL DE PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE
SERGIPE, (FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL) representado pela
Secretária Municipal de Assistência Social, a Srª.
MARIA ELISABETE NUNES, torna público que
firmou CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL, com a
Srª. THISCIANE DANIELLE DOS SANTOS
inscrito no CPF 043.660.205-99 para atendimento
na Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Propriá, Estado de Sergipe.

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pela perfeita e integral execução de
prestação de serviços especificado na Cláusula Primeira deste contrato, com prazo de 03 (três) meses,
sendo pago mensalmente o valor de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais) mensais, perfazendo o total
Global de R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais), a despesa deste termo contratual correrá por conta da
dotação orçamentária:

11– SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.
6316 – BLOCO DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3190.04.00.00 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO

  FONTE DE RECURSO: 030

                       O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

Propriá/SE, 02 de Outubro de 2017.

     IOKANAAN SANTANA
          Prefeito Municipal

                                CERTIDÃO

Cert ifico que o EDITAL DO CONTRATO Nº 418/2017  foi  publicado no Diário
Oficial  do Município para conhecimento dos interessados.

Propriá/SE, 02 de Outubro de 2017.

NOYBERTS LUCAS DANTAS
Secretário Municipal de Planejamento, Administração e Gestão